
Summer Team to Berlin 
August 6th-17th 2003



Is it true today, that when people pray, cloudless skies will brake, 
kings and queens will shake?  
Yes it`s true, and WE believe it, WE`re living for You!

Er DU også en av de som tror det? Bærer du på en dyp lengsel om å 
være med å forandre historien? Er du villig til å gi ditt liv fullt og helt 
for å se Norge og Europa vende tilbake til Gud?

Da er historiens første Apostolic Generation Summer Team noe for 
deg! Lørdag 16.august gjennomføres ”The Call Germany – from dawn 
to dusk” på Pariser Place i Berlin, Tyskland.  Der vil tusenvis av unge 
og voksne fra Tyskland, Østerrike, Sveits og andre europeiske land 
samles en hel dag for å søke Gud i tilbedelse, faste og bønn. For å 
se nasjonene Tyskland, Østerrike og Sveits vende tilbake til Gud og 
sette farten for den “Jesusrevolusjonen” vår verdensdel, Europa, 
virkelig trenger (Can you hear the call?).
 Onsdag 6.august reiser vi ned til Berlin for å være med 
å forberede veien for Jesus i Berlin!! Fram til The Call samlingen 
vil vi gjennom tilbedelse, bønn, og evangelisering innta fiendens 
territorium og etablere Guds rike i en så viktig og sentral europeisk 
by som Berlin er.  

Vi vil gjøre alt Den Hellige Ånd leder og utruster oss til, og vi tror 
virkelig vi skal få være med å bidra til å bringe forandring i byen, 
samtidig som Gud vil kunne få plenty av anledninger og muligheter til 
å forandre deg og ditt liv!! Jesus revolusjonen starter nemlig i deg! 

Praktisk info
• Vi reiser onsdag 6.august fra Oslo, og er hjemme igjen søndag 
17.august. Vi reiser enten med buss eller tog, avhengig av størrelsen 
på teamet. 

• Lørdag 26. og søndag 27.juli blir det en forberedelses og 
treningshelg i Pinsekirken på Nesodden, som er obligatorisk for alle 
som skal være med på teamturen.

• Prisen for det hele er 5300 kr per person. Inkludert i prisen er all 
felles reise, overnatting, frokost og middag. Mat på reisen neover, 
lunsj og lommepenger er ikke inkludert.

• For å kunne være med må du være mellom 14 år og 25 år, og du må 
ha gitt ditt liv til Jesus og være villig til å ta nye skritt og utfordringer 
for å se Guds rike komme i ditt eget liv og i din verden. Du må 
også være åpen for å lære mer om hvordan du kan leve et overgitt, 
lidenskapelig og radikalt liv for vår eneste Herre, Jesus Kristus!

Noen nettsteder
Ønsker du å sette deg mer inn i hva The Call Revolusjon og The 
Call Germany er, så finner du informasjon om det på sidene: 
www.thecallrevolution.com og www.thecallberlin.de. 

Hvis du allerede nå vil begynne å be for Berlin kan du finne viktig 
informasjon på siden: http://gfberlin.de.

Marie Hagen
Marie Hagen, 22 år fra Nesodden, som også er ungdomspastor 
i Pinsekirken Nesodden, vil sammen med noen andre lede hele 

teamturen. For spørsmål og påmelding må du 
kontakte Marie på e-post: marie@pinsekirken.as, 
tlf.: 99 64 40 92, eller du kan sende inn slippen 
på baksiden.

Påmeldingsfristen er søndag 20.juli.

Så håper vi at akkurat du er villig til å bli forberedt 
og trent for et liv totalt overgitt til Europas 

frelse, og at du blir med på denne herlige 
turen til Berlin. Be willing to pay the 
price!

Do You Want to be a 
History Maker?
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Påmeldingslipp
Fornavn: Etternavn:

Menighet:

Adresse:

E-post: Tlf.:

Født: Foreldre/ foresattes underskrift om du er under 18 år:

Send til: Marie Hagen, Fjellveien 31, 1458 Fjellstrand 

Så snart du har meldt deg på vil du få tilsendt et informasjonsbrev, sammen med et skjema 
du må fylle og sende tilbake med mer info om deg selv og et anbefalingsbrev fra din pastor/
åndelige leder.

For mer info om Apostolic Generation Europe:

www.apostolicgeneration.no


